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Ativo não corrente:

Ativos lÌxos iangìvels

Ativos intangÍveis

lnvesiimenios fìnancelÍos

Créditos e outros ativos náo coíenles
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I Capilal subscíito e não Íealizado

I DiÍerimentos

I outros ativos coíentes

I Câixa e depósitos bancérìos

Total do Ativo

NOTAS
----- peníooos

2017 2016

790-084,32 7A3.673,84

790.084,32 7A3.673,44

35.669,10

4.288,00

1.193,41

101.916,6€

25.590,35

7.891,95

1.170,74

82.445,43

143.067,1 117.098,51

933.151,49 900.772,35
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326.600,97

(229.600,49)

690.164,15

CÀPrrAL PRóPRlo E PASslvo

Câpital súbscrito

outros instrumênlos de capilal píopno

Resultados trânsitâdos

OutÍas va ações no capital PíoPno

Resultado líquìdo do Penooo

Total do capital PróPrio

Passivo não corrente

Provìsões

Fìnancìamentos obtidos

Out€s dívidas a Pagar

Fornecedores

Estado e outíos entes públicos

Financiamentos obtidos

DiÍerimentos

Outros Passivos corÍentes

Total do passivo

Total do Capitat Próprio e do Passivo

Novio cit Eonnes . Doco comerciot . 4goo-321 viono do cosrelo . Tel. 258 809 710 . Fox 258 809 719 . w.íundocoosiÌeonnes.Pi ' ê-moil: seroÍ@ÍsÍtdçcõDgileonnes pt

|nstituiçóodeUtiIidodêPúbticopordesPo.hÔdêÌ4de5e€hbÓdoPÌesidêncìodÔconsê|hodeMìniícpÚblicodonoDiódÔdoRêpúb|ì.o||sáien'a23
p..oi,,.*yoúOnOaOO,sz rú,;s . Fu;doçoo MoÌÍicutodo ro Consetudìórìo do Reeisto Cónêícialde vono dô costelo sob o n.o ì2 ' Reeisto RNAÂT n 

q 31720ì ì


